[bookmark: _Hlk13210416][image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
INSTALADA EM 16 DE FEVEREIRO DE 1835
GABINETE DA DEPUTADA IRACEMA VALE
[bookmark: _Hlk160185739]
[bookmark: _Hlk153535126]PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº          /2024

Concede a Medalha do Mérito Legislativo “Jackson Lago” à Senhora Maria dos Remédios Freitas Carvalho Branco.

Art. 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Legislativo “Jackson Lago” à Senhora Maria dos Remédios Freitas Carvalho Branco.

Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data da sua publicação.

                 PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANUEL BECKMAN”, em 13 de agosto de 2024.

IRACEMA VALE
Deputada Estadual

image1.png